
PODATOCI ZA BOLNI^KITE INDIKATORI ZA KVALITET NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA ZA ________GODINA

1.    Vkupen broj na hirur{ki proceduri izvr{eni na bolni~ki pacienti za edna гоdina.

Indikator br. 992982

Хируршки процедури се сите инвазивни терапии извршени како болничка хирургија, а

болничката хирургија се дефинира како хируршки операции или процедури после чие

извршување пациентите остануваат да преноќат во болничката установа. 

2.    Vkupen broj na инфицирани хируршки рани во сите одделенија за една година.

Indikator br. 310701

3.    Vkupen broj na умрени лица во сите одделенија за една година.

4.    Vkupen broj na обдуцирани лица во сите одделенија за една година.

Indikator br. 310703

_______година

1. Vkupen broj na hirur{ki процедури

2. Vkupen broj na inficirani hirur{ki rani

3. Vkupen broj na umreni vo bolniца

4. Vkupen broj na obducirani lica


